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GIVERTJENESTE Menigheten

menighetens givertjeneste går til dekking av den 
delen av trosopplæringsarbeidet som staten ikke 
dekker.  
det er derfor viktig for menigheten å ha disse mid-
lene for å ha et best mulig trosopplæringstilbud til 
våre barn og unge. mange støtter arbeidet allerede, 
men det er alltid plass til flere! givere kan velge å gi 
engangsbeløp eller bli fast giver. de som ikke alt er 
faste givere og som ønsker å bli det, må ta kontakt 
med kontoret.

Kontonummer: 3361 19 05586

Kjerkebla har denne gan-
gen fokus på Torvastad 
KFUK-m som feirer 125 
års-jubileum i år. en impo-
nerende alder for en foren-
ing som fortsatt er vital og 
levende!

TAKK
jeg er en av mange i bygda vår som 

har mye å takke Torvastad KFUK-m for. 
jeg er en av dem som kaller Ungdoms-
huset for mitt andre hjem. Her begynte 
jeg på ulike avdelinger som liten, her 
hadde jeg en flott ungdomstid sammen 
med gode venner, her fikk jeg tidlig ut-
fordringer om å bli hjelpeleder og senere 
leder i ulike avdelinger.

som voksen gledet jeg meg over å 
kunne sende ungene mine på shalom, 
speideren, Korus, Klubb 78 og som ung-
dommer på Klubben og good news. 

Trygge og kjekke 
avdelinger med 
varierte aktivite-
ter og med en klar 
kristen profil.

en stor takk 
går også til vår 
egen «historiker», 
ingmar areklett, 
som har brukt mye 
tid på å lage et fint 
historisk tilbake-
blikk på jubilan-
tens 125 år.

Hva skal vi gi?
125-års-jubilanten fortjener en raus 

gave fra oss alle!
1. gi gjerne en pengegave, for med 

Ungdomshus og aktivitetshus er det 
store driftsutgifter og mye som skal 
holdes ved like.

2. meld deg til tjeneste. det aller meste 
av arbeidet i Torvastad KFUK-m 
blir drevet på dugnad, og her trengs 
mange både som ledere, dirigenter, 
andaktsholdere, pluss en mengde 
praktisk hjelp med kakebaking og 
kjøkkenhjelp, vasking, snekring og 
maling, transport og mye mer.

3. møt opp på arrangementer og kon-
serter Torvastad KFUK-m›s avde-
linger inviterer til. og send barna og 
ungdommene deres avgårde på de 
ulike avdelingene som passer.

vi ønsker Torvastad KFUK-m lykke til 
med jubileet!

john Kristian Hausken
redaktør

redaktørens hjørne
hilsen fra
menighetenØnsker for jubilanten

På mine gamle dager har jeg lyst til å 
sende en kjærlighetserklæring til Torva-
stad. jeg har sagt det før, også sist da jeg 
besøkte Ten sings 50 års jubileum, at Tor-
vastad var det stedet jeg gledet meg mest 
til å besøke, da jeg fartet rundt i landet 
som generalsekretær i Ungdomsforbundet 
/ KFUK/KFUm.

i snart 40 år har jeg opplevd forenin-
gen på Torvastad, kirken og kommunale 
myndigheter i deres Felles mål ; å skape 
et friskt og oppbyggelig ungdomsmiljø på 
Torvastad.

GRATULERER MED JUBILEET!
125 år med mangfold, trofasthet, opp-

finnsomhet og offervilje. generasjoner 
med frivillig lederskap. Kulturelt, praktisk 
og åndelig.

et av mine favoritt-bibelsteder, som 
står i Paulus` første brev til Tessaloniker-

ne 2,8, vil jeg gjerne dele med dere. det 
er fordi jeg har sett at dere har fulgt dette 
viktige ordet av Paulus, og at jeg ØnsKer 
For jUBilanTen at det fortsatt må pre-
ge arbeidet blant barn, unge og voksne på 
Torvastad.

«Slik var vi blitt inderlig glad i dere og 
ville gjerne gi dere ikke bare Guds evan-
gelium, men også vårt eget liv. Så høyt 
elsket vi dere»

det er snakk om å 
være glad i. være glad 
i gud og i takknem-
lighet gi videre gUds 
evangeliUm om 
jesUs. det står i «høy-
setet» !

men også vÆre 

glad i våre medmennesker, barn, unge 
og voksne og gi dem av vÅrT egeT 
liv: tid, krefter, penger, fellesskap og om-
sorg.

så la oss på ny løfte høyt opp i kirke og 
samfunn, i KFUK og KFUm - trekanten: 
Ånd, sjel og KroPP (1.Tess 5,23).

Hilsen Kjell grønner

andakten er skrevet av Kjell grønner. han er teolog og har 
jobbet som prest flere steder. i perioden
1965–72 var han ungdomsprest i Bergen KFUm, hvor han 
særlig er kjent for å ha startet den første norske Ten sing-
gruppen i 1967. han var generalsekretær i norges kristelige 
ungdomsforbund 1974–82. han har vært fengselsprest 
og senere leder av Kalfarkollektivet behandlingssenter for 
rusavhengige i Bergen. 
På bildet ser vi Kjell grønner klar til å dele en sang under 
hans siste besøk i Torvastad.

Foto: ingmar areklett

Torvastad KFUK-KFUM 125 år
Torvastad menighetsråd gratulerer 

Torvastad KFUK-KFUm hjerteligst med 
125-års jubileet. Torvastad KFUK-KFUm 
er en viktig del av identiteten til Torvastad 
menighet og hele bygda, og har preget 
det frivillige kristne arbeidet i «alle år».  
KFUK/KFUm som organisasjon har all-
tid vært i forkant både når det gjelder ar-
beidsformer, og aksept av relasjoner som 
resten av «kristen-norge» brukte mye 
lengre tid på å tolerere. når det gjelder ar-
beidsformer, vil jeg spesielt trekke fram en 
langsiktig lederutvikling.

For Torvastad KFUK-KFUm har Ung-
domshuset vært en arbeidsmessig juvel. 
aktiviteten er fortsatt stor med tilbud fra 
barn til pensjonister, og mange står på for 
å gjennomføre dette. samtidig har Ung-
domshuset vært hele bygdas storstue for 
spesielle anledninger, både i glede og sorg.

et samfunn i stadig endring medfører 
krav til nye og tilpassede arbeidsformer, 
og «gamle» frivillige trenger avløsning. 
dette er utfordringer som også Torvastad 
menighetsråd møter. gjen-
nom et godt samarbeid får vi 
mer ut av ressursene til beste 
for vårt felles mål.

vi gleder oss til å være 
med dere både på festkvel-
den og i kirken søndag. of-
ringen der er vår gave til ju-
bilanten og vi regner med at 
en fullsatt kirke vil gi så det 
monner.

Torvastad menighetsråd
v/leder nils olav stava
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1894Torvestad ungdomsforening fikk en 
vanskelig start. Flere eldre i bygda 

var negative, skrev en ungdom i ei avis. sokne-
prest hans Christian seip og lærer og kirkesanger 
ole storsteen gikk da inn og ga laget en ny start. 
Få år senere skrev Fritjof Øvrebø om storsteen: 
For et par aar siden tok han ungdommens parti i 
et Ungdomslag, som mødte sterk modstand fra de 
eldste i Bygden. Det var smukt at han ikke fandtes 
blant dem, der stengte Dørene for de Unges Møder. 

1898Prokoller ble innkjøpt. de neste 
årene forteller de om stor aktivitet 

og mange unge medlemmer.

1903inspirerte medlemmer ga kollekt til 
eget hus. senere ble det samlet inn 

penger ved basarer, fra enkeltpersoner og bank.
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i anledning Torvastad KFUK-ms 125-års-jubileum inviterte vi 
tre personer som har vært sentrale i lagets arbeid til en prat, 
ingmar areklett, signy storesund og Bjørn Pedersen.

ingmar flyttet sammen med fami-
lien fra Kristiansund til Torvastad som 
17-åring. Han forteller at han allerede 
første lørdagen var på møte på Ungdoms-
huset, og samme høst ble han med i komi-
teen som planla nyttårsfest. etter lærerut-
danning kom han tilbake til bygda og har 
hatt en rekke verv i Torvastad KFUK-m, 
eller Ungdomslaget  som det ble kalt i 
gamle dager.

signys første møte med Kms arbeid 
var lilleputt som lita jente. senere «vok-
ste» hun seg gjennom Barnas hyggetime, 
det lille og det store jentelaget, jentekoret 
og evaklubben, før hun som konfirmant 
begynte å gå på Ungdomshuset på lør-
dagskveldene.

Bjørn er haugesunder, men giftet seg 
med evy og flyttet til Torvastad 1980. 
Han ble raskt headhuntet av sven johan 
skjølingstad til å bli med som leder i gut-
telaget. samtidig ble han invitert med i en 
forbundsring, og ikke lenge etterpå ble 
han med i B-koret (senere scala). senere 
har han i likhet med ingmar og signy vært 
med i en rekke styrer, komiteer og utvalg. 
Felles for dem er også at de har vært le-
der i hovedstyret for Torvastad KFUK-m, 
ingmar på 1960 og 1980-tallet, signy på 
1990-tallet og Bjørn på 2000-tallet.

Viktige saker
På spørsmål om store og viktige saker 

de husker fra den tida de satt som leder, 
nevner ingmar ansettelsen av egen ung-
domsarbeider i full stilling i 1984. signy 
var leder da foreningen ikke lenger hadde 
økonomi til  å klare dette, og måtte ta den 
vanskelig avgjørelsen om oppsigelse. Hun 
husker også godt vedtaket om overtagel-

sen av maldalshytta. en del år senere var 
Bjørn med på å vedta salg av den samme 
hytta for å kunne finansiere kjøpet av ak-
tivitetshuset. Bjørn var også med da Km 
bestemte seg for å bli med på bygging og 
drift av Torvastad arena.

God ideologi og forankring
gjennom praten kommer vi innom 

viktige og gode sider i arbeidet som er 
nedfelt i KFUK-m. med mottoet «Unge 
for Kristus» har lagets avdelinger i alle år 
vært tydelige på at vi driver et kristent 
arbeid. samtidig åpner trekanten med 
«Ånd, sjel og legeme» for at vi skal ta vare 
på hele mennesket, og gjerne drive med 
idrett, friluftsliv, dans og lignende.

Bjørn trekker fram et annet av Kms 
slagord: «Ungt ansvar, voksent nærvær» 
som han mener fungerer godt. signy er 
enig og forteller at hun tidlig ble utfordret 
til å skrive referat fra jentelagsmøter og 
senere bli hjelpeleder. alle har også sett 
hvordan barna deres har fått oppgaver og 
utfordringer som de vokste på. mange har 
deltatt på lederkurs både lokalt og nasjo-
nalt.

de trekker også fram det gode samar-
beidet med menigheten og andre lag og 
foreninger i bygda.

- For meg har ungdomslag og menig-
het vært knytta sammen, sier signy. - ei 
stund leder i K/m og ei stund i menighe-
ten. viktig for meg å få feire gudstjeneste 
på søndagen.

Beste minner
Praten går og det mimres over gode 

opplevelser fra langt tilbake i tid til helt 
ferske hendelser. På spørsmål om hva som 

er deres beste minne i Km-sammenheng 
har de vanskelig for velge. men signy er 
raskt frampå og nevner TT på madla i 
1960, med fantastiske bibeltimer og hvor 
hun fikk øynene opp for Kms store arbeid 
på nasjonalt plan. også ingmar trekker 
fram fellesskap utover bygda,  gjennom 
leirer, kurs og landsmøter har han fått gle-
de og inspirasjon. Bjørn minnes tida som 
leder i storhetstida til good news med 
rundt 100 ungdommer i koret, tur til est-
land og felleskonserter med Hanne Krogh, 
oslo gospelkor, sigvart dagsland og an-
dre. Han forteller også om flotte dager 
som voksenleder på TT på gjøvik i 2015 
hvor han lot seg imponere av opplegget og 
hvor godt det traff dagens unge.

Utfordringer
ingmar, signy og Bjørn er fortsatt ak-

tive i ulike styrer og komiteer i Torvastad 
KFUK-m. de registrerer at arbeidet fav-
ner like mange barn og unge som tidligere 
og gjør seg sine tanker om dette. signy og 
Bjørn kommer inn på den nye dåpsopp-
læringen til menigheten som kan være en 
utfordring i forhold til Kms arbeid. de 
ønsker tettere samarbeid, spesielt i kon-
firmantarbeidet hvor en kunne integrere 
konfirmantene bedre inn i good news og 
Klubben.

ingmar tror at tidligere så flere foreldre 
Kms arbeid som viktig og var opptatt av 
at ungene ble med i de ulike avdelingene. 
ingmar etterlyser flere fellessamlinger og 
samlinger for lederne.

hva har Torvastad KFUK-ms 
arbeid betydd for deg?

- Fra barneår har jeg 
hatt gleden av å høre 
til i ”forbundsfamilien”. 
Her har jeg fått kristen 
forkynnelse og rikt fel-
lesskap. det har vært år 
med gleder, utfordrin-
ger og oppgaver som har gitt meg venner i 
bygda og landet rundt. Torvastad Km har 
gjort livet rikt for hele familien.

Ingmar

Helt fra lilleputt til 
voksen har jeg fått være 
med i KFUK/KFUm og 
får fortsatt være med i 
arbeidet på Ungdoms-
huset. Takker for alle 
gode leder som har hjul-
pet meg med å gå fra 
barnetro til voksentro. jeg er takknemlig 
for å ha vært med i arbeidet med trekanten 
som motto: Ånd sjel og kropp.

Signy

- det betydde trygge 
og positive møteplasser 
og aktiviteter for barna. 
en flott filosofi med 
ungt ansvar og vok-
sent nærvær og tydelig 
kristen profil. det har 
for meg alltid betydd 
inkludering, aksept, in-

gen terskler – du er god nok som du er. 
arbeidet med barn og unge (og voksne) i 
KFUK-KFUm har gitt meg stor glede. og 
det har gitt meg mot og krefter til å kjempe 
for inkludering, anerkjennelse og aksept 
for alle.

Bjørnjohn Kristian
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1903Laget sendte søknad til kommunen om støtte. ingen 
lovnad ble gitt. 

1908oppslutningen på møtene varierte. et medlem stilte føl-
gende spørsmål i lagets håndskrevne avis: Er foreningen 

paa vei til at dø? han sluttet innlegget slik: La oss ikke glemme at lægge 
foreningen fram for Gud i våre bønner. Da skal det gro efter vort arbeide. 
… Foreningen skal vokse og blive en bærende kraft i ungdommens kriste-
lige og kulturelle utvikling.   

Slutten på 1920-tallet: mandius reksten: Mange av medlemene i Ung-
domslaget var folk i sine manndomsår, og einskilde var eldre menneskje 
som hadde vore med då laget var skipa og trufast heldt fram i arbeidet.  
Ein sakna i denne tida den store ungdomsflokken som skulle vore det 
store fleirtalet, og det var stundom tala hånleg um Ungdomslaget med 
mest gamle folk. 
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1938start av guttelag og jentelag. her ser vi medlemmer i jentela-
get flere år senere. i løpet av årene har det vært flere grupper 

for barn: Lilleputt, Jentelagene ”Fyrlykten” og ”solstrålen”, håland guttelag, 
hauge guttelag, Torvastad guttelag, sos-klubben og kor:  shalom, Torvastad 
barnegospel og Korus.

BedehUsBasar - haUge BedehUs

Fredag 18. oktober invi-
terer vi igjen til basar på 
bedehuset.
Loddsalg fra kl. 18.

i år er det den nye soknepresten 
vår, may ingunn vrålstad som holder 
andakten.

vi får fin musikk av adele viking-
stad. Programmet starter kl 19.

damene på kjøkken frister med 
fine smørbrød og kaker og med god 

bedehuskaffi til!
gevinstene er mange og fine og 

det er trøstegevinster til barna som 
ikke har vært heldige å vinne!

Basaren på Hauge er et godt mø-
tested hvor en får støtte opp om bede-
huset og treffe venner og kjente.

vi håper mange finner veien til 
bedehusbasaren i år også.

velkommen til en trivelig basar-
kveld.

Bedehusforeningen

Foto: Bodil Hagen
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Under og etter krigen hadde ungdomslaget en 
stabil virksomhet. På bildet til venstre er med-
lemmer samlet til fotografering i 1958.

1958 Åpent hus og Torvastad ung-
domsklubb ble startet. nyttårsfes-

tene ble svært populære de neste ti-årene.

To damer med i JaKTLageT PÅ TorvasTad
lørdag 10. august gikk startskuddet for 

årets jakt på rådyrbukker. jakten på hunn-
dyr og kje starter 23. september. onsdagen 
før startskuddet gikk, møttes jaktlaget på 
Torvastad til jaktprat i Haugavågen, i ga-
pahuken til gunvald Østhus som er leder 
av grunneigarlaget. det er styret i grunn-
eigarlaget som står for jakten. laget har i 
alt 14 løyver: 7 bukker og 7 hunndyr og 
kje. På Torvastad har jaktlaget 7700 jakt-
bart areal som gir fellestillatelse til 14 dyr.

de første som blir felt er de 7 bukkene 
i august. senere felles de sju resterende. 11 
av disse går til grunneierne etter loddtrek-
ning på årsmøtet. de resterende går til je-
gerne etter trekning blant de jegerne som 

har deltatt. det er alf Østebø som i hoved-
sak parterer dyrene. 

viltforvalter på Karmøy er Peder 
Christiansen. jakt på rådyr på Torvastad 
har foregått i 12-13 år fra den tiden rå-
dyr bestanden nærmest eksploderte på 
Torvastad. jaktlaget antar at bestanden 
på Torvastad er den tetteste bestanden på 
Karmøy.

de er ca 11 stykker i jaktlaget når alle 
møter. de tre – fire siste årene har man fått 
med to damer – døtre av to som er jegere 
i laget; milena jansen og janne lyngstad. 
milena har vært med i tre-fire år og på 
fjorårets jakt skjøt hun en bukk og to kje. 
janne tok jegerprøven for 4 år siden – det 

er tredje året hun er med på bukkejakt. 
Fram til man er 18 må man ha en annen 
voksen med, etter fylte 18 år kan man jakte 
alene. i år skal begge to jakte alene. 

jeg var med janne lyngstad første jakt-
dagen. jeg satte klokka på fire om natta, 
tok en kopp kaffe og kjørte for å treffe jan-
ne. det var lummert og opplett og vi satt 
en time uten å se rådyr. da hørte vi plutse-
lig et skudd og det viste seg at det var Kalle 
som hadde skutt den første bukken. (og 
jeg fikk bilde av den!:)) janne fikk en full-
treffer andre jaktdagen og skjøt en bukk. 
det samme gjorde milena. Kalle skjøt en 
ny bukk litt seinere på høsten. einar Øste-
bø er vald leder eller rettere sagt jaktleder. 

Kalle Lyngstad felte den første rå-
dyrbukken første dag av høstjakten

milena Jansen og Janne Lyngstad

Kirkevalget
2020-2023

Følgende ble valgt 
til Torvastad menig-
hetsråd for perioden 
2019-2023: 

john Kristian Hausken
may Britt vikingstad
solfrid j. steensnæs gaard
Tore Børseth Bjørnsen
arne vik
grethe grønnevik

Vararepresentanter:
1. elise m. rasmussen Hausken
2. jorunn sjursen are
3. aaltje Hamberg
4. anita grønningen
5. Truls gautesen

de fire første på lista er også 
med i det sittende menighetsrå-
det. det nye rådet overtar fra 1. 
søndag i advent, og de vil kon-
stituere seg i god tid før dette. 
vi kommer tilbake med bilde av 
dem i  i neste Kjerkebla'.

disse skal styre kirken i sta-
vanger bispedømme. Åpen 
folkekirke har fått tre med-
lemmer i bispedømmerå-
det, nominasjonskomiteens 
liste har tre, og Bønnelista ett 
medlem.

Bispedømmerådet består av 7 repre-
sentanter valgt av medlemmene i kirken, 1 
representant valgt av prestene og 1 valgt av 
leke tilsatte. i tillegg er biskopen fast med-
lem av rådet.

Her er det nye rådet 
(de sju første i rekkefølge etter man-

datfordelingen. Fra øverst mot venstre på 
bildet.)
jostein Ådna, nominasjonskomiteens lis-

te, f. 1955, stavanger, professor
Thor magne seland, Åpen folkekirke, f. 

1967, sandnes, optometrist

magne Hersvik, Bønnelista, f. 1954, sta-
vanger, daglig leder

Therese egebakken, nominasjonskomite-
ens liste, f. 1998, Hafrsfjord, student

gyrid espeland, Åpen folkekirke, f. 1953, 
egersund, seksjonssjef

liv Heidrun skaar Heskestad, nomina-
sjonskomiteens liste, f. 1951, lye, pen-
sjonist

Helene Breivik Hellerdal, Åpen folkekirke, 
f. 1983, Haugesund, lærer

magne Bjåstad, representant for lek kirke-
lig tilsatte, f. 1971, randaberg, diakon

dag Tormod milje, representant for til-
satte prester, f. 1964, nedstrand, sok-
neprest

Biskop anne lise Ådnøy
To medlemmer fra nåværende råd er 

med videre i det nye rådet, gyrid espe-
land fra Åpen folkekirke og jostein Ådna 
fra nominasjonskomiteens liste. 

Bodil Hagen
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hva har TorvasTad KFUK-m     BeTYdd For deg?
Truls gautesen:

jeg begynte i Håland guttelag når 
gustav Håstø var leder. 
møtene var på gamle 
Håland skole. ofte var 
det så fullt i klasserom-
met at vi satt 2 og 2 på 
de grønmalte pultene. vi 
sang av full hals, og det 
var andakt og konkur-
ranser i et inkluderende 
og fint fellesskap.

Herfra var det kort 
vei til Ungdomshuset, og 

til et trygt miljø med lave terskler og åpne 
dører, og med tilbud til alle aldersgrupper. 
Her kunne jevnaldrende komme sammen 
i lek og alvor, i arbeid og felles opplevelser. 
et modig og utviklende arbeid som sikter 
inn på hele mennesket. også i dag!

Karoline Utvik
KFUK KFUm 

på Torvastad har 
for meg vært et 
sted jeg kan være 
meg selv sammen 
med venner og je-
sus. det er en plass 
hvor jeg har vokst 
som person, fra å 
være der som barn 
og ungdom og til 
å være medarbei-
der og leder. som 
frivillig i KFUK 
KFUm har jeg også 
fått oppgaver og ansvar som har gitt meg 
mye. som 17 åring ble jeg valg inn i ho-
vedstyre som ungdomsrepresentant og jeg 
mener KFUK KFUm er en organisasjon 
på Torvastad der ungdommene blir sett og 
hørt med et UngT ansvar og voK-
senT nÆrvÆr. KFUK KFUm har be-
tydd mye for meg og slagordet vÆr deg 
selv, sTÅ oPP For andre beskrive 
hva KFUK KFUm er for meg.      

Thorhild Widvey
jeg var heldig å vokse opp på Torvastad, og fikk tidlig kjennskap til 

Km-miljøet i bygda. good news og klubben på lørdagene, ble viktige 
møtesteder for oss unge. Her fikk vi utfolde oss med kreativt arbeid i 
klubbens styre, og fikk god ledererfaring.

jeg tenker ofte tilbake til tiden i Km miljøet, og er svært takknemlig 
for at jeg så tidlig i livet fikk trene meg til å bli leder, det skulle vise seg å 
bety mye for meg senere i livet.

Å være med i det kristne ungdomsarbeidet, gav tidlig mot til tro, 
engasjement og delaktighet i samfunnet.   Gratulerer KM med jubileet!

simon næsse
om å finne seg selv
jeg var ikke en av de 

kule guttene. ikke var jeg 
god i fotball, jeg hørte 
ikke på den kuleste mu-
sikken og ble ikke invi-
tert til de rette festene. jeg 
var ikke ensom, men lette 
fremdeles etter en plass å høre til. For meg 
ble good news den plassen.

overgangen fra barndom til ungdom 
er vanskelig. en skal bygge sin identi-
tet og finne ut hvem en er.  For meg ble 
musikken, kreativiteten og vennskapet i 
Torvastad Km en viktig del av min iden-
titet. en grunnmur som jeg har bygget 

på – og fremdeles bygger videre på. men 
kanskje viktigst var muligheten til å lære 
sosiale koder og være sammen med andre 
på min egen alder. vennskap, kjærlighet, 
konflikter og kommunikasjon. det krever 
trening. noe ikke foreldre kan gi.

Turer til estland, stresset bak scenen 
på Festiviteten før en revy eller de lange 

nettene på Åpent hus, festivaler og 
nyttårsfester. alle de små møtene og 
den store kjærligheten. alt er større 
og vanskeligere når en er 17 år.

nå er jeg så heldig at jeg har kon-
tor på Festiviteten i Haugesund. av 
og til når jeg går bak scenen dukker 
minner opp. en stor gjeng hvor jeg 
hørte til. Fulle av adrenalin og latter. 
opplevelsen av mestring og venn-
skap. medisin mot ensomhet.

jeg håper Torvastad Km kan fortsette 
å være en viktig plass for ungdommer i 
fremtiden. en plass hvor alle kan føle seg 
hjemme. Uansett hvilken familie de kom-
mer fra. Uansett hvem de elsker. Uansett 
hvor mye penger de har. Å bygge et slikt 
miljø for barn og ungdom er selve essen-
sen av nestekjærlighet.

Tor asle grønningen
det første jeg kan huske, var barne-

gruppene for de som ikke var begynt på 
skolen, på dagtid hjemme hos gerd vi-
kingstad eller Kjellaug areklett. 

så ble jeg med i ulvungene og senere 
speideren. Her var det mye kjekt å lære og 
være med på. 

senere ble det Åpent Hus og klubben 
på lørdagskveldene. jeg var med i styret 
i Åpent Hus, som var annenhver lørdag, 
i flere år. med hovedansvar for kiosken 
(selvfølgelig). 

Fantastisk flott er det å se at alle våre 

tre barn har hatt samme mulighet som det 
vi hadde. alle har fått være med i barneko-
rene, speideren og ungdomsarbeidet med 
good news og klubb. det håper jeg også 
fremtidige barn og unge på Torvastad får 
muligheten til. 

oppfordringen til slutt får gå til meg 
selv og alle andre på Torvastad om at vi 
stiller opp som frivillige i arbeidet til Tor-
vastad KFUK KFUm. Her er det noen ild-
sjeler som virkelig drar lasset nå! vi andre 
må følge opp! j

Ungdommer om Torvastad KFUK-m:
SINDRE STORESUND, 18 ÅR.

sindre er nettopp ansatt som ung-
domsarbeider i Torvastad KFUK/m i en 
30 % stilling.

Han har lang fartstid på ungdomshu-
set! i good news har han spilt både bass 
– og el gitar, og vært med her i 4-5 år. Han 

trives godt og sier her 
er kjekke folk og en god 
atmosfære! Han er med 
i Klubben og har tidli-
gere også gått i speide-
ren og Klubb 78, TT i 
2015 og specter i 2018 
er minner for livet.

HEDDA WEGNER BJØRNTVEDT, 14 
Hedda har sunget 2 år i good news og 

liker å synge i kor! Tidligere har hun vært 
innom både shalom og Korus. 

Hun går også på Klubben, og sier det 
er kjekt å treffe venner her. Hun har vært 
med å hjelpe til på superonsdag – noe hun 
likte godt, og hun har dessuten spilt uku-
lele med jone.

KARINE GRØNNINGEN 14 ÅR
Karine har vært med to år i good 

news, hvor hun også har fått prøve seg 
som solist. det går greit, men hun sier hun 
blir litt nervøs når de skal opptre. Karine 
har også sunget i både shalom og Korus 
og går på Klubben om fredagene. Her er 
det kjekt å treffe venner og Karine sier hun 
syns det er viktig og kjekt at det er en plass 
hvor alle er velkomne. Karine er konfir-
mant i år og kan godt tenke seg å ta leder-
kurs milK neste år.

Bodil Hagen
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1960:deltakerne på det første TT reiste inspirerte heim. 
senere har det alltid vært deltakere fra Torvastad på TT 

som har fått etterfølgeren specter. 
1966Ungdomskorpset startet og skapte 

vellyd i mange sammenhenger. 1967Forbundsring ble startet som samtale- og tjenes-
tegruppe. nå er det bibelgrupper, samtalegrupper 

og tjenestegrupper, 13 i alt. 19
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viL dU hØre hvordan deT LÅT da

vi startet søndagsskole i Kirkestua
det sa mjau, voff, bæ, mø og hipp hurra da startskuddet gikk for søndagsskolen søndag 
29. september! dagens tema var skapelsen hvor runar Økland og Kristian gaard ledet an 
sammen med nesten 30 barn – og omtrent like mange foreldre.

etter felles start på gudstjenesten gikk 
barna i tog ut til Kirkestua. Planen var å 
tenne lys og presentere hvert barn, men 
det ville ta for lang tid – for oppmøtet 
var så stort! det ble i stedet sju telys som 
sammen formet et kors. Tent med hjelp av 
gode hjelpere. målgruppa for søndagssko-
len er barn fra 1-13 år – men det viste seg 
at også noen konfirmanter og foreldre satt 
pris på å være med.

Engasjerte barn
det var spennende å se hvordan man 

kunne engasjere en så bred aldersgruppe. 
de minste var fascinert av kosedyr og 
skattkiste mens de store briljerte med alle 
fiskeslag de kunne. en førsteklassing kun-
ne forklare oss at det ikke gjorde noe at vi 
manglet sola i dagens skattkiste. vi hadde 
jo stjerne, og han forklarte: «sola er jo ei stjerne, det er noe de fleste vet».

Drives av frivillige
med kyndig støtte fra menighetspeda-

gog synnøve lindanger er søndagsskolen i 
gang. den frivillige staben består foreløpig 
av Kristian gaard, runar Økland, marit 
areklett, siri dovland og johannes nag. i 
tillegg er det rekruttering av hjelpeledere 
på gang – kanskje blir det stjerner og fisker 
i kortet?

Hver eneste søndag
det skal være søndagskole hver gang 

det er gudstjeneste i kirka. Unntaket blir 
familiegudstjenester som passer for hele 
familien. Høstens datoer er 20/10, 3/11, 
10/11, 24/11, 8/12 og 15/12.

Fest på kirkebakken
Ï det nydelige høstværet endte sønda-

gens gudstjeneste med pølser og gele både 
innenfor og utenfor Kirkestuens vegger.

johannes

Flotte omgivelser i Kirkestua. runar Økland med ryggen til. ved siden av ham ser vi 
hans gode hjelper med «vannet» fra skapelsen. Foto: sBL

På veggen var det direkte-
overføring fra kirka. Foto: sBL.

Kjerkebla› setter stor pris på sponsorene våre, som 
bidrar til at det er mulig å gi ut bladet. som en takk 
til dem vil vi derfor gjerne presentere dem for våre 
lesere.  denne gang presenterer vi:

geminor
geminor as har kontor på historis-

ke avaldsnes på Karmøy med totalt 58 
ansatte. Kjetil vikingstad fra Torvastad 
er hovedeier og daglig leder for selska-
pet. selskapet behandler og driver han-
del med avfallsfraksjoner som blant an-
net trevirke, papp, papir, plast, blandet 
avfall, slam og farlig avfall. geminor’s 
aktivitet er delt mellom offentlige kun-
der med husholdningsavfall og private 
kunder med næringsavfall.

geminor leverte i 2018 over 1,2 
mill tonn avfall til gjenvinning med en 
omsetning over 1 milliard norske kroner. 
geminor sin aktivitet omfatter alt fra sor-
tering, kverning og eventuell balling før 
leve-ring ved bruk av ulike type retur lo-
gistikk til sluttbehandlingsløsninger med 
material eller energi-gjenvinning i eu-
ropa. geminor har de siste årene etablert 
flere logistikk sentre for å binde sammen 
logistikk, gjennomføre sortering og øke 
verdiskapningen.

geminor har etablert sitt eget sel-
skap for sortering og behandling av av-
fall som heter geminor Waste Treatment 
as(gWT). gWT utfører alle oppdrag 
hvor geminor har behov for å sortere og 
behandle avfall før det skal til gjenvinning 
og driver geminors logistikksenter på 
storøy på Torvastad hvor det behandles ca 
30 000 tonn trevirke per år.

Kvalitet og produktutvikling for ulike 
typer avfall til material og energigjenvin-

ning er av økende 
betydning for å nå 
målet om en sir-
kulær økonomi, 
hvor geminor ar-
beider aktivt for å 
lykkes som en innovativ og nyskapende 
aktør innen bransjen.

Avfall og miljø
geminor ønsker å være et forbilde 

med hensyn til ivaretakelsen av det ytre 
miljøet. dette gjør de ved å
- forsikre at leveranser skjer i samsvar med 

internasjonale regler og forskrifter
- oppfylle miljøkrav slik at skader på per-

sonell, materiell og ytre miljø unngås
- unngå unødige belastninger på miljøet
- utnytte tur-retur transport
- bedre sortering og økt materialgjenvin-

ningsgrad

- øke mengde avfall transportert på båt til 
gjenvinning

- synliggjøre miljøpolitikken for samar-
beidspartnere og offentligheten for å 
øke miljøbevisstheten

For geminor er det viktig å bidra til 
økt material- og energigjenvinningsgrad 
hos mottakere av avfall og å redusere andel 
avfall til deponi. de energigjenvinnings-
anleggene geminor samarbeider med an-
vender avfallet til å produsere fjernvarme, 
damp til industriprosesser samt elektri-
sitet. med en energigjenvinningsgrad på 
90-100% gir disse et betydelig miljøbidrag.

Karin

Presentasjon av en av våre sponsorer

Kjetil vikingstad
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1975Førskolegruppe startet. På få år var nesten alle førsko-
lebarn i bygda med. i 1977 var det 11 grupper med 28 

ledere. Bildet er tatt av en førskolegruppe i 1982. 
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døpte, vigde og gravlagte kommer i 
neste utgave av Kjerkebla.

 

i glede og SoRg:

Kalenderen - kirke og bedehus
20. oktober kl 11 Torvastad kirke «grendahusgudstjeneste» v/may ingunn vrålstad. søndagsskole i kirkestua.
  kl 19 Håland bedehus møte v/normisjon

27. oktober kl 11 Torvastad kirke gudstjeneste v/may ingunn vrålstad. Torvastad Km-jubileum!
  kl 19 Hauge bedehus møte v/nms

3. november kl 11 Torvastad kirke gudstjeneste v/may ingunn vrålstad. søndagsskole i kirkestua.
  kl 19 Håland bedehus møte v/nlm

10. november kl 11 Torvastad kirke gudstjeneste v/may ingunn vrålstad. søndagsskole i kirkestua.
  kl 19 Hauge bedehus møte v/dism

17. november kl 11 Torvastad kirke Familiegudstjeneste v/may ingunn vrålstad. Utdeling av 4-årsbok.
  kl 19 Håland bedehus møte v/normisjon

24. november kl 11 Torvastad kirke gudstjeneste v/may ingunn vrålstad. søndagsskole i kirkestua.
  kl 19 Hauge bedehus møte v/dns

BYgdAUTVAlgeT
leder er Hans Petter Hjorth
Tlf: 40455286 
epost hphjorth@hotmail.com

–alle som har saker de ønsker 
at Bygdeutvalget skal arbeide 
med kan å ta kontakt med 
utvalgets leder.
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i 1980-årene ble Ungdomshuset for lite. 
aktiviteten i laget var stor, og en måtte 
tenke på å utvide eller få flere hus.  de 
kom 30 år senere.

i 2015 kjøpe Torvastad KFUK-KFUm bygdas kulturhus og ga 
det navnet aktivitetshuset. sammen med Ungdomshuset 
danner det et fint tun. På sørøstsiden er det opparbeidet en 
aktivitet-  og speiderplass. 
nye initiativ de siste årene har vært 2015: Time out,  2016: 
strikke- og hobbykafé og 2017: Kveldsprat.

KFUm-kameratene ble startet i rundt 
1980. senere navn har vært Ludus og 
nå sporty. idrettsavdelingene holder til 
i Torvastad arena som ble bygd i 2015 i 
samarbeid med Torvastad idrettslag og 
Bygdeutvalget.

Årets konfirmanter
Konfirmantåret starta på nedstrand i au-

gust! 37 konfirmantar og leiarar var med på 
denne kjekke helga! me hadde samlingar og 
var i klatreparken på laurdagen! søndag var 
me i kyrkja i skjoldastraumen, og konfirman-
tane var aktivt med under gudstenesta!

nytt dette konfirmasjonsåret er at sam-
lingane våre er i Kyrkjestova. Konfirmantane 
kjem rett etter skuletid, får seg mat før under-
visninga startar! gruppe 2 kjem kl.1630!

ein fantastisk flotte ungdomsgjeng som 
me gleder oss til å bli betre kjent med!

Årets Tv-aksjon – 20. oktober: ”nå er det hennes tur!”

søndag 20. oktober skal 100.000 bøs-
sebærere banke på 2,3 millioner dører 
over hele landet. 7.000 frivillige mobilise-
res for å skaffe nok bøssebærere og organi-

sere Tv-aksjonsinnsamlingen i alle fylker 
og kommuner.

med pengene fra årets Tv-aksjon skal 
Care gi 400.000 kvinner opplæring i å 

starte egen bedrift, 
få egen inntekt, mu-
lighet til å spare og 
låne penger, rett til 
å bestemme over 
egen kropp, og til 
å delta og bli hørt i 
politikken og i lo-
kalsamfunnet. dette 
gir ringvirkninger 
for mer enn 1,5 mil-
lioner mennesker i 
noen av verdens mest 
fattige land.

-lokalt engasje-
ment er noe av det 
som gjør Tv-aksjo-
nen helt unik. vi vil 
gjerne ha deg med på 

laget, oppfordrer fylkesaksjonsleder i ro-
galand, ann sesilie Tekfeldt. 

-Få med deg venner, familie og kolle-
ger og gå med bøsser! Til deg som ønsker å 
gi: åpne døren og ta i godt i mot alle flotte 
bøssebærer. Husk å ta ut kontanter på for-
hånd.

Ønsker du å bli bøssebærer på Torva-
stad, kan du kontakte Per steinar lie

Bli bøssebærer!
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Torvastad Stein a.s
Gravmonumenter

 Vedlikehold på kirkegårder  
 Påføring av navn

Telefon 52 83 98 24 - Mobil 946 05210

Lorentz Storesund
& Sønner

Oljebunkers
Tlf. 52 83 98 83 - Storesund

4260 Torvastad

A n l e g g s g a rt n e r  o g  e n t r e p r e n ø r

OASEN - KOPERVIK- ÅKREHAMN - 

SKUDENESHAVN

Bø Vest, postboks 130 - 4299 
Avaldsnes

TORVASTAD
Tlf. 52 83 97 07

Begravelsesbyrå

Strandgt. 192 - Tlf. 52 72 33 52
Telefaks 52 71 58 95

Vi ordner alt ved begravelser og 
bisettelser i byen og distriktet

Norheim
Trappeverksted A.S.

Norheimstunet 63 - Tlf. 52 83 18 33

 

Alt innen VVS
Bademøbler m.m.

Telefon 52 84 59 50 - Telefax 52 84 59 51

www.multiserv.com

52 84 67 84 – 913 74 744
Graving – Betongarbeid – Naturstein

Advokat�rmaet 

Talmo, Kvamme, Lauvås, Lund 
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Normisjon

TIL TJENESTE I  MER ENN 30 ÅR I  K ARMØY

Vi ordner al t  det  prakt iske!

Jostein Høyvik
Telefon 52 82 02 89

Malvin Ferkingstad
Mobil 971 21 611

Lars Haga
Telefon 52 82 82 88

Døgnvakt: Telefon 52 81 62 22

Karmøy
BEGRAVELSESBYRÅ

Tannlege 

Siv Storesund
Tlf.: 52 86 48 20

M A S K I N  &  T R A N S P O R T
Storasundsv. 119 - 4260 Torvastad
Tel.: 52 83 24 92 - Fax: 52 85 01 65

Mobil: 959 33 110

Anlegg - stykkgods - semitransport
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FR
IESTAD FRIESTAD KJØKKEN 

& INTERIØR AS
Postboks 123
4296 Åkrehamn
Tlf. 52 84 50 90

Fax 52 84 50 95
www.friestad.as

Bjørgeveien 59, 4260 Torvastad
Tlf. 95 99 69 09/ 95 74 74 74

smørbrød, kaker og koldtbord
leveres på døren!

Margrethes’ Catering 
4260 Torvastad

margrete munthe 
Tlf. 52 83 08 23 – 478 05 138

52 70 19 70

Tannlege

anna Benedicte Pugerud

Tlf.: 52 01 08 65

Tannlege

siv storesund

Tlf.: 52 01 08 61

jostein Høyvik     lars Haga dag vister Hansen
 Tlf. 99 00 58 88     Tlf. 90 89 05 56     Tlf. 40 44 89 10

TiL  TJenesTe i  mer enn 35 År i  K armØY
e-post: post@karmoybb.no – www.karmoybb.no

www.imibb.no - epost. post@imibb.no

BRENDERUP1205S 
Levert m/brems 9.450,-

Kassemål: 204x116x35 cm
Totalvekt: 750 kg. Nyttelast: 610 kg

6.150,-

Hagia Haugesund A/S
Karmsundgaten 178, 
vis a vis stadion, tlf. 52 84 67 88

Hagia Karmøy A/S
Bønesveien 70,
Torvestad,tlf. 52 84 67 88
Åpningstider:
Mandag-fredag 08–16
Torsdag 8–18. Lørdag 9-14 HAUGESUNDKARMØY

Distriktets råeste  faghandel 
med eget serviceverksted!

Vi har utstyret for landskapspleie, hekk – og krattrydding:Distriktets største utvalg i HENGERE

17.190,-

19.490,-

Kan leveres med 
nedfellbare sidelemmer

FS40
Bensindrevet
gresstrimmer.

1.990,-

Knallpris!

FS460

Meget lettstartet 
med M-tronic. 
Svært sterk ryddesag 
for proffbruk.

FS240

Ideell for trimming av 
hagen og i landbruket til 
store grasfl ater, ugress 
og tynne stammer. 
Sirkelsagblad inkl. i 
prisen. meget lettstartet

4.990,- 6.990,-

Toro AD 48
Automatic 
gressklipper

6 hk motor
0-6,4 km/t
Stor oppsamler / 
bioplugg
48 cm klippebredde

4.290,-

2.990,-

PROFFMASKIN

PROFFHENGER

4.290,-

Ryddesag/
gresstrimmer

Inkl. 3 skjæreverk-
tøy, kan leveres i 
delbar utgave for 
bruk tilleggsutstyr.

Best i test

FS130

HSA 65 Hekksaks
før 3.990;
Inkl. batteri og lader
Pris uten batteri 1790; Før 2350;

Gresstrimmer FSA 65 
m/batteri og lader
Pris uten batteri og lader 1690,-
Kun priseksempler.

God pris på full pakke!

KAMPANJEPRISER! SPAR 1000,-

 Nå 2.990,-

 Nå 2.990,-

Knallpris!

Kraftfull trimmer for 
krevende oppgaver
Kan leveres meed 
krattkniv.
Ord. 3.690,-

FS87

9.450,-

Brenderup 3251 STB
Kassemål: 250 x 142 x 35 cm
Totalvekt: 1300 kg
Nyttelast: 1045 kg

HIPPE 21.12.750
Totalvekt: 750 kg
Nyttelast: 575 kg
Kassemål: 
208x147x32 cm

Vi leverer også skaphengere, hestehengere, 
biltraller, maskinhengere, tipphengere, båthengere, 

universalhengere og livdyrhengere. 
KONTAKT OSS FOR PRISER OG TILBUD!

998,-

3.490,-

MS 211 C-BE
Motorsag MED HARDMETALLKJEDE!
For deg som hater å fi le kjedet... 
Du kan sage 5 ganger
lengre før du må 
fi le kjedet!

Inkl. presenning 
og nesehjul 

HSE 52
Stille, effektiv elektrisk hekksaks. 
Mange praktiske fordeler, dobbeltslipt kniv, 
lave vibrasjoner og lav vekt. 
Fantastisk pris!

MB 248
Kompakt klipper
46 cm klippebredde
m/effektiv oppsamler
og Briggs & 
Stratton motor.

2.490,-

HIPPE 26.24.2000
Totalvekt: 2000 kg
Nyttelast: 1585 kg
Kassemål: 254x164x32 cm
    244x147x32 cm

NYE ÅPNINGSTIDER:
Mandag–onsdag 08–16
Torsdag –fredag 08–19. Lørdag 10–15

HIPPE 25.22.1550
Totalvekt: 1550 kg
Nyttelast: 1240 kg
Kassemål: 
244x147x32 cm

52 84 67 84 – 900 97 564

gynekolog

gunnvor storesund

Tlf.: 52 72 44 40

 Tlf 52 83 09 28

Følg oss på instagram
Følg oss på Facebook

smart
marine

Torvastad idrettslag
Telefon 52839516
hålandsveien 170
4260 TorvasTad
epost: til@torvastad.no
www.torvastad.no

Gratulerer med dagen
Torvastad KFUK/KFUm og Torvastad idrettslag har mye til felles. vi har et felles mål om at barn og unge skal vokse opp i et sunt, 

trygt og godt miljø. vi vil at de unge skal kjenne fellesskap og tilhørighet, og ta med seg gode verdier fra bygda vår. og forhåpentligvis 
tilbake igjen.

Torvastad KFUK/KFUm har ledet an dette arbeidet i 125 år. det er imponerende og inspirerende å se hvordan aktivitetstilbudet 
opprettholdes og videreføres.  

Takk for den viktige jobben dere gjør, og gratulerer så mye med den store dagen.  
Hilsen Torvastad Idrettslag

Basar 
vi gjentar suksessen, og arrangerer stor 
basar i Torvastad arena søndag 3. no-
vember fra kl. 14.30 til 19.30. 

i tillegg til hovedgevinstene har vi et stort gevinst-
bord med stor proviantkasse, dekka bord, dukke m/klær, 
idrettsutstyr, verktøy, fruktkorger, snopekorger og mye, 
mye mer. og selvsagt vårt populære åresalg. det vil også 
bli solgt kaffe, brus, pølser og deilige kaker. møt opp og 
støtte Torvastad il på årets store basardag!

HOVEDGEVINSTER

1. reisegavekort verdt 16.000 kroner, sponset av geminor, 
lorentz storesund & sønner og storesund marine

2. dusjkabinett, inr Bric2, verdt 11.700 kroner 
gitt av storesund rør

3. BmW Batteridrevet barnebil, verdt 5.000 kroner 
gitt av Bavaria Haugesund

4. Playstation 4, med spillet Fifa 20, verdt 4.500 kroner 
gitt av duco

5. gavekort Hauge trafikkskole, verdt 3.900 kroner

6 kjøretimer, gitt av Hauges Trafikkskole

Klipp ut gratisloddet nedenfor og legg dette i trekas-
sen i Torvastad arena når du kommer på basaren. da er 
du med i trekningen av gavekortet fra inventum-gruppen.

Klipp ut

graTis Lodd

   INVENTUM: Gavekort på restaurant på kroner 500,-

navn:………………………………………………..                                       Telefon:……………………………………………

SMÅPLUKK FRA 1996
* Torvastadbuen egil johan Østenstad (24), ble proffspiller i 

southampton. etter 1989 sesongen meldte egil johan overgang til 
viking, overgangssummen ble satt til 70 000kr. Tils daværende 
fotballformann,(nåværende daglig leder) ingolf steensnæs, så imid-
lertid potensialet i 18-åringen og var så forutseende at han fikk med i 
avtalen at Til skulle ha 10 % av vikings andel ved overgang til tredje 
klubb. det ga  ca 500 000kr til moderklubben (vg skrev 1 mill.) og 
store deler av det beløpet ble brukt til å anlegge ballbingen (Østenstad-
bingen) i 2002.

* anne margrethe Hausken (20) ble klubbens og Karmøys første 
verdensmester da hun på ankeretappen fikk beste etappetid og sikret 
norge vm-gullet på stafetten i junior- vm i skiorientering i slovakia- 
med en seiersmargin på tre sekunder! i tillegg ble det individuelt vm-
sølv på langdistansen. senere på året ble det deltagelse i junior vm i 
“fotorientering” i romania, individuelt nm-sølv for junior og seier i 
norgescupen.

* oddvar Hausken (54) vant nm i maraton for veteraner med ti-
den 2.38.08 i drammen i sitt   55 maratonløp.

* i en  1.rundekamp i junior nm i fotball mellom Til og Bryne 
,ble det utdelt hele 7 gule og 3 røde kort. To av de røde gikk til Til 
som måtte spille store deler av 2.omg med 9 mann, men som likevel 
slo storfavoritten 2-1. i 2.runde ble det stortap: vidar vant 11-2 i sta-
vanger.

* lillepikene (11år) gikk helt til topps i lyngdal Cup etter fem seire 
og en uavgjort. elise vikshåland  ble kåret til turneringens beste spiller.

* Til oldboys vant Km etter å a ha spilt uavgjort mot Ålgård og 
slått staal 3-1 på Håland.

* Heidi nilsen(æresmedlem i Til)  ble innvalgt som nytt styre-
medlem i  Fotballkretsen.

* idrettsskolestyret med gudmund Klovning som leder, trakk seg 
midt i sesongen pga uenighet om innholdet i idrettsskolen.
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Torvastad KFUK KFUM
UNGDOMSHUSET

Dette skjer på Ungdomshuset                              
lørdag 26. oktober 2019

Kl 19: Jubileumsfest
Gen sekr Øystein Magelssen

Ordfører
Scala                                                     

Middag - Kakebord
Tilbakeblikk  - Kahoot

Korsang – Hilsener
Kuvertpris kr 250,00

Dette skjer  søndag 27. oktober
Kl 11: Jubileumsgudstjeneste

Korus/Good News/Scala                                            
May I Vrålstad og Øystein Magelssen

Offer  til Torvastad KFUK KFUM                                                                            
Kl 13: Etterfest

på Ungdomshuset for små og store.                                
Pizza, pølser og kaker

Entre familie kr 100/voksne 50/barn 25
Påmelding til jubileumsfesten er i gang:

Tlf: 93480160 eller 90892155


